
 C.A.20.04.2010/p.20quater 

VII. PERSONALE 

PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO CONFERITO IN CONVENZIONE 

CON L’AZIENDA OSPEDALIERA POLICLINICO – PROBLEMATICHE 

CONNESSE ALLA CORRESPONSIONE DELLE INTEGRAZIONI 

STIPENDIALI: ESITO LAVORI APPOSITA COMMISSIONE 

 

 

Il Consiglio, ………, 

VISTA la propria delibera, assunta nella riunione del 23.03.2010; 

CONDIVISA la proposta formulata dall’apposita Commissione, così come riportata 

nel verbale relativo alla riunione del 16.04.2010; 

CONDIVISA, altresì, l’opportunità di acquisire eventuali, ulteriori elementi di 

conoscenza anche da parte delle unità di personale interessate, 

DELIBERA 

di invitare l’apposita Commissione ad acquisire, da parte dei competenti Direttori delle 

Unità Operative Complesse, una relazione contenente la descrizione puntuale dei compiti 

espletati dal personale interessato, con particolare riferimento all’apporto assicurato 

all’attività assistenziale in favore dell’Azienda Policlinico, nonché ulteriori elementi di 

conoscenza da parte degli interessati. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

DISPOSITIVO DELIBERA ASSUNTA DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 
20.04.2010 TRASMESSO PER I PROVVEDIMENTI DI COMPETENZA ALLE 
SEGUENTI STRUTTURE: 
- DIP. AMMINISTRATIVO GESTIONE RISORSE FINANZIARIE 
- DIP.  RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
- AVVOCATURA DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI 
- DIREZIONE DELLE ATTIVITÀ RIGUARDANTI LA SANITÀ ED I RAPPORTI CON IL S.S.N. E S.S.R. 

(*) 
 F.TO  IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 
 DOTT. GIORGIO DE SANTIS 

 

 1


